第１号様式

参加希望申出書
　　年　　月　　日

（あて先）京都市長
住所又は所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記の業務に係るプロポーザルによる業務受託候補者選定に参加したいので，必要な書類を添えて申し出ます。

　なお，参加資格の基準を全て満たしていること及び添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。
記

１　業務名称
「西陣を中心とした地域活性化ビジョン」推進に係る
連携交流会企画・運営業務
２　連絡先
郵便番号

住所

所属

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

３　京都市競争入札参加有資格者名簿（左記の名簿に登録している場合のみ）

コード

登録種目

第２号様式

業務実績調書
社名・団体名
	業務名称等
	業務名称

	発注担当部署

	契約日
	平成　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　円

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	業務完了日
	平成　　年　　月　　日

	業務概要等

※１　参加資格要件で示した業務実績について記載してください。

※２　記載した業務実績について，これを証明するものとして，契約書の写し（件名，契約年月日と発注者がわかる部分のみ）等を添付してください。

※３　業務概要等については，当該業務の仕様書等の添付により記載を省略することができます。

第３号様式

提案書
　　年　　月　　日

（あて先）京都市長
住所又は所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　「西陣を中心とした地域活性化ビジョン」推進に係る連携交流会企画・運営業務を受託したいので，下記のとおり提案します。
記
１　業務実施方針等
	本業務についての，西陣を中心とした地域の現状認識等と，それを踏まえた取組方針や進め方，その他配慮すべき事項について，記載してください。

２　提案事項
	「仕様書（提案書）」の内容に沿って，取組の進め方等について記載してください。

※１　適宜，カラーによる文字，図表や写真等を用いても構いません。

※２　記載の枠を広げることは構いませんが，用紙のサイズはＡ４とします。
第４号様式
見　積　書

　　年　　月　　日

　（あて先）京　都　市　長

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

下記の業務に係る見積金額について，提出します。

記

１　業務名称　　「西陣を中心とした地域活性化ビジョン」推進に係る連携交流会企画・運営業務
２　見積金額

　　　　　　　　　　（ただし，消費税及び地方消費税を含まない。）

　　※　金額の頭には，「￥」印を付してください。
　　※　応募者の様式による見積書（内訳付き）を別に添付してください。
百万

円

千